

2022-09-07

Kära konstvänner!

Efter en oförlikneligt varm och torr sommar är det nu dags att börja fundera på vad den här hösten ska kunna bära med sig. Ska vi klara oss ifrån ännu en otäck påhälsning av covid 19 och har vi blivit lite klokare vad gäller att hålla avstånd även när det är mycket folk i rörelse? I styrelsen har vi haft en del digitala möten, men vi försöker också att träffas fysiskt, det blir lätt lite opersonligt när man ser varandra på en skärm. Det här är vad vi har planerat för hösten 2022.

Vi inleder hösten med en exklusiv visning av *Åke Pallarps konst på Färgfabriken* den 21 september. Inbjudan till den har redan gått ut liksom inbjudan till deltagande i *höstens konstresa till Norrköping* den 15 oktober. Det märks att det finns ett sug efter kulturaktiviteter, anmälningarna har strömmat in!

Höstens sedvanliga museibesök görs i år på *Waldemarsudde* och utställningen *"Isaac Grünewald - Konst och teater"*. Vi har bokat *fem visningar under tiden 4 – 13 oktober* och museet har begränsat antalet deltagare per visningsgrupp till 25 personer, så här gäller det verkligen att vara på hugget. Inbjudan till Waldemarsudde går ut samtidigt med detta brev, så passa på!

Den 11 oktober genomför styrelsen, under överinseende av Notarius Publicus, årets *dragning i konstlotteriet*. Resultatet av dragningen och en redovisning av årets vinster publiceras och skickas ut senare i höst. Den fysiska visningen och *utdelningen av vinsterna genomförs den 18 – 19 november*.

Årets *höstmöte äger rum i Stockholmsalen på Landstingshuset den 27 oktober kl. 18*. Det mötet genomförs som ett extra årsmöte eftersom vi ska besluta om en stadgeändring. Den går ut på att vi ger anställda hos driftentreprenörer som har ett driftavtal med Region Stockholm möjlighet att gå med som medlemmar i vår konstförening. Det första beslutet om stadgeändring togs på det ordinarie årsmötet den 24 mars 2022. Kallelse till det extra årsmötet/höstmötet ska vara ute senast den 13 oktober.

Jag hoppas att ni ska kunna hitta något som intresserar er i höstens program och vill uppmana er som har möjlighet att återkommande besöka konstföreningens hemsida regionstockholm.konstforeningar.se Här kan ni hitta aktuella tips om vad som är på gång i konstvärlden inom vår region.

Väl mött i höstens konstvimmel!

Carin Lundqvisth
Ordförande